
Tischtennis-Regionsverband Hannover
Pokal 2024/25

Regionspokal Herren 3. Kreisklasse
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Terminvorschlag bis 08.09.2024 Terminbestätigung bis 13.09.2024 Rundenende am 27.10.2024

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Di.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

24.09.2024
26.09.2024
22.10.2024
27.10.2024
27.10.2024
27.10.2024
27.10.2024
27.10.2024
27.10.2024

20:00 v
19:45 v
19:00 v
23:59
23:59
23:59
23:59
23:59
23:59

107
106
104
101
102
103
105
108
109

TTC Arpke VIII
1. FC Brelingen III
SC Langenhagen VI
TTV Bordenau III
TSV Havelse V
TuS Bothfeld IV
TSV Höver
SV Ricklingen
TTC Völksen IV

MTV Dedenhausen III
TSV Dollbergen III
Spvg. Niedersachsen Döhren III
TTC Arpke VII
TSV Stelingen II
TSV Langreder IX
SV Arminia Hannover X
SSG Redderse II
MTV Groß-Buchholz VI
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TSV Goltern II
TSV Langreder VIII
TTC Otze IV
SV Frielingen VI
TV Jahn Leveste
SV Harkenbleck III
SSV Kirchhorst II
BSV Hannovera Gleidingen
TSV Schneeren II
Tuspo Jeinsen III
TSV Pattensen III
SG Ronnenberg IV
SV Velber VI
TTG Ilten / Rethmar (SG) V
VfV Concordia Alvesrode II
FC Bennigsen VIII
TSV Friesen Hänigsen VII
TTC Rot-Weiß Uetze IV
TTSG Wennigsen VII
Post SV Hannover
Polizei SV Hannover II
TuS Bothfeld V
TTC Helga Hannover VI
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